幹部会議議事概要

【幹部会議】

１ 日 時：令和７年５月 12 日（月） 9 時 30 分～9 時 54 分

２ 場 所：知事室

３ 出席者：７名

     玉城知事、池田副知事、大城副知事、小川政策調整監

     知事公室長、総務部長、企画部長

４ 内 容：
 (1) 三役等日程について
 （今週の主な日程）
 12 日 幹部会議（玉城知事、池田副知事、大城副知事）

 〃  表敬 House of iKons LONDON FASHION WEEK 2025 出演 藤田芽生氏（玉城知事）

 13 日 沖縄県総合防災訓練（基礎訓練）（玉城知事）

 〃  表敬 駐日ニュージーランド特命全権大使（玉城知事、池田副知事）

 〃  全労金オンライン学習会 基調講演（玉城知事）

 15 日 公立北部医療センター整備等に係る国庫要請（池田副知事）

 16 日 定例記者会見（玉城知事）

 〃  令和７年度おきなわ県民カレッジ 第１回美ら島沖縄学講座（玉城知事）

 18 日 観戦 琉球コラソン対ジークスター東京（玉城知事）

 19 日 幹部会議（玉城知事、池田副知事、大城副知事）

 〃  学卒求人確保に係る各種経済団体への要請（大城副知事）

(2) 報告事項
   なし

(3) その他

県政情報に係る発表事項等について（知事公室）

５ 知事等発言
  なし

                                以上